G-8232 GR A I__I__ °
Aqua-Sense Collection V 2t

Round Ceiling-Mounted Showerhead with
LED

Caratteristiche del Finiture disponibili

r tt
prodotto ¢ Inossidabile lucido

e Stainless steel
¢ Rainfall function

° Sing|e LED |ight with six color * Finitura ordine speciale: richiedere
N disponibilita
variations
e Battery powered LED
controller

e 147 no clog easy clean nozzles
e Showerhead flow rate < 1.8
max gpm

Conformita al codice

e CALGreen

10-5/8"
(270mm)

4-1/2"
(114mm)}
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